
ZARZĄDZENIE NR 107/19
WÓJTA GMINY CHOCEŃ

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2019.

Na podstawie art.30 ust 2,pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ.U.2019.506 
z późniejszymi zmianami) art.257  pkt 1 i art. 259 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (DZ.U.2019.869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 Uchwały Rady Gminy w Choceniu Nr 
II/16/18 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019

Wójt Gminy
Zarządza, co następuje:

w Uchwale Rady Gminy w Choceniu Nr II/16/18 z dnia 19 grudnia 2018 roku zmienionej

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12/19 z dnia 28 stycznia  2019 roku;

Uchwałą Rady Gminy Choceń nr III/19/19 z dnia 26 lutego 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 16/19 z dnia 28 lutego 2019 roku,

Uchwała Rady Gminy nr IV/29/19 z dnia 06 marca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 17/19 z dnia 07 marca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 24/19 z dnia 27 marca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 26/19 z dnia 09 kwietnia 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 28/19 z dnia 17 kwietnia 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 31/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 33/19 z dnia 13 maja 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 36/19 z dnia 22 maja 2019 roku,

Uchwałą Rady Gminy Nr VII/46/19 z dnia 28 maja 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 40/19 z dnia 31 maja 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 43/19 z dnia 07 czerwca 2019 roku,

Uchwałą Rady Gminy Nr VIII/57/19 z dnia 18 czerwca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 49/19 z dnia 19 czerwca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 52/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 53/19 z dnia 04 lipca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 57/19 z dnia 16 lipca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 59/19 z dnia 23 lipca 2019 roku,

Uchwałą Rady Gminy nr IX/66/19 z dnia 29 lipca 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 61/19 z dnia 01 sierpnia 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 64/19 z dnia 08 sierpnia 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 66/19 z dnia 14 sierpnia 2019 roku,

Uchwałą Rady Gminy nr X/69/19 z dnia 26 sierpnia 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 70/19 z dnia 28 sierpnia 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 74/19 z dnia 02 września 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 76/19 z dnia 06 września 2019 roku,

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 1



Zarządzeniem Wójta Gminy nr 77/19 z dnia 16 września 2019 roku,

Uchwała Rady Gminy nr XI/72/19 z dnia 24 września 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 78/19 z dnia 25 września 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 80/19 z dnia 30 września 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 83/19 z dnia 04 października 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 84/19 z dnia 09 października 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 86/19 z dnia 22 października 2019 roku,

Uchwała Rady Gminy nr XII/83/19 z dnia 30 października 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 91/19 z dnia 31 października 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 95/19 z dnia 05 listopada 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 96/19 z dnia 12 listopada 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 99/19 z dnia 18 listopada 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 103/19 z dnia 25 listopada 2019 roku,

Uchwała Rady Gminy nr XIII/92/19 z dnia 04 grudnia 2019 roku,

Zarządzeniem Wójta Gminy nr 105/19 z dnia 05 grudnia  2019 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. W § 1 wyrażenie "dochody budżetu w wysokości 41 647 810,20 zł" zastępuje się wyrażeniem 
"dochody budżetu gminy w wysokości 42 252 315,20 zł” zgodnie z załącznikiem nr 1; w tym dochody budżetu 
na zadania zlecone-  załącznik nr 3.

2. W § 2 wyrażenie "wydatki budżetu określa w wysokości 42 585 341,65 zł" zastępuje się wyrażeniem 
"wydatki budżetu określa w wysokości 43 189 846,65 zł", zgodnie z załącznikiem nr 2; w tym wydatki 
budżetowe na zadania zlecone - załącznik nr 4 .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy

Roman Nowakowski

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2019 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy nr 107/19
z dnia 09 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 604 505,0010 792 809,80 11 397 314,80

85501 Świadczenie wychowawcze 604 505,00 6 501 465,005 896 960,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 893 760,00 604 505,00 6 498 265,00

41 647 810,20 42 252 315,20604 505,00Razem:

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie wydatków na 2019 rok

Załacznik nr 2
do Zarządzenia Wójta Gminy nr 107/19
z dnia 09 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 160 630,40 0,00 1 160 630,40

40002 Dostarczanie wody 1 160 630,40 0,00 1 160 630,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 432,88 395,00 37 827,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 -395,00 22 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 431,00 780,00 211 211,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 190,00 -780,00 1 410,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 895,00 0,00 95 895,00

70095 Pozostała działalność 29 920,00 0,00 29 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -2 000,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 2 000,00 7 700,00

758 Różne rozliczenia 166 500,00 -4 920,00 161 580,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 146 500,00 -4 920,00 141 580,00

4810 Rezerwy 146 500,00 -4 920,00 141 580,00

852 Pomoc społeczna 3 225 412,72 0,00 3 225 412,72

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 390,15 100,03 15 490,18

3110 Świadczenia społeczne 15 382,50 100,03 15 482,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 526 926,06 0,00 526 926,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 1 000,00 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -2 000,00 18 500,00

4260 Zakup energii 6 700,00 1 000,00 7 700,00

85295 Pozostała działalność 30 354,00 -100,03 30 253,97

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 -100,03 12 899,97

85501 Świadczenie wychowawcze 5 896 960,00 604 505,00 6 501 465,00

3110 Świadczenia społeczne 5 809 886,78 597 250,94 6 407 137,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 188,00 5 000,00 40 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 056,41 1 000,00 8 056,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

982,22 500,00 1 482,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 858,27 754,06 20 612,33

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 786 481,55 0,00 3 786 481,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 383,47 -1 000,00 6 383,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 898,56 800,00 254 698,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 309,06 200,00 2 509,06

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 450,00 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 -450,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 357 849,34 -334,74 357 514,60

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -334,74 1 165,26

85508 Rodziny zastępcze 16 992,79 334,74 17 327,53

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

16 992,79 334,74 17 327,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 299 116,28 4 920,00 4 304 036,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 745 645,98 4 000,00 749 645,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 940,00 -1 600,00 20 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 870,48 3 900,00 155 770,48

4300 Zakup usług pozostałych 66 515,75 3 600,00 70 115,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 690,00 -1 900,00 5 790,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 161 153,55 -4 000,00 1 157 153,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 511,90 300,00 12 811,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 050,00 -300,00 6 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 052 715,35 -4 000,00 1 048 715,35

90095 Pozostała działalność 1 604 382,50 4 920,00 1 609 302,50

4300 Zakup usług pozostałych 141 200,32 4 920,00 146 120,32

Razem: 42 585 341,65 604 505,00 43 189 846,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów zadania zlecone - 2019 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 107/19 z dnia 09  grudnia 2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 10 576 228,84604 505,009 971 723,84

85501 Świadczenie wychowawcze 6 498 265,00604 505,005 893 760,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 498 265,00604 505,005 893 760,00

11 708 111,3711 103 606,37 604 505,00Razem:

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone na 2019 rok
Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Wójta Gminy nr 107/19 z dnia 09 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 10 576 228,84604 505,009 971 723,84

85501 Świadczenie wychowawcze 6 498 265,00604 505,005 893 760,00

3110 Świadczenia społeczne 6 407 137,72597 250,945 809 886,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 188,005 000,0035 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 056,411 000,007 056,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 482,22500,00982,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 612,33754,0619 858,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 741 254,000,003 741 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 383,47- 1 000,007 383,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 322,93800,00249 522,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 774,90200,00574,90

11 103 606,37 604 505,00 11 708 111,37Razem:

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy nr 105/19 z dnia 05 grudnia 2019 roku.

Zmiany w budżecie Gminy Choceń dotyczą:

1.Zwiększenia planu dotacji na zadania zlecone: o kwotę 604.505,00,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wyplat na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.117.2019,

2.Przeniesienie planu w paragrafach wydatków w ramach działu 852,855,750,900,400

3.Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90095 i zmniejszenie planu z rezerwy

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień planu wydatków bieżących w ramach działu.

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-964679916

Imię: Roman
Nazwisko: Nowakowski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  9 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BA703C17-B7B1-4589-9B7C-586E70A6960A. Podpisany Strona 2




